
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.4.2010    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
Přítomni :  Strejc, Nedvědová, Libjaková, Bartušek, Zajíc, Vašáková 
Omluveni :   
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu: 
Ověřovatelé: Strejc, Bartušek 
Hosté:  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za 2009 
2. Dorovnání problému s parcelou č.par. 320. 
3. Jednání o věcném břemeni s pí. Antošovou na č. par. 505. 
4. Různé  

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 1.   Správu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dolany za rok 2009 bez výhrad. 
  Pro: 6x                   Proti: 0 
 2  Nepřesností v údajích katastrálního úřadu vznikla chyba při prodeji pozemku č. 320 o 

výměře 197 m2, 18 m2 je nepoužitelných, protože je na nich vybudována silnice a 
chodník. OZ se s p. Tomašem Libjakem dohodlo na tomto řešení: 

  Ceny prodejní vycházejí ze znaleckého posudku č. 2580-155/2009, který byl použit i 
pro prodej pozemku 320. Provede se oddělení dotyčných 18m2 na kterých je chodník 
a silnice, tato část bude zpětně prodána OU za cenu odhadní.  Provede se 
oddělení 18m2 z pozemku č. 79 v délce navazující na prodaný pozemek 320 za cenu 
odhadní. Obě dvě geometrické oddělení provede pověřená firma a náklady budou 
rozděleny mezi OU a p. Libjaka. Obě dvě kupní ceny za prodeje obou oddělených 
části se vzájemně započtou. 

   Pro: 6x                   Proti: 0 
 3. Vstoupit v jednání s pí. Antošovou o smlouvě o zřízení věcného břemene na jejím 

pozemku č. par. 505. Cena za toto věcné břemeno bude dohodnuta na dalších jednání 
s pí Antošovou, vycházet bude z ceny obvyklé za podobné věcné břemeno a bude 
navrženo znalcem v tomto oboru, následně se OZ dohodne na ceně, kterou za dané 
břemeno nabídne a pověřuje starostku vstoupit v jednání s pí. Antošovou.  

  Zároveň se dokončí studie s orientační rozpočtem na odvodnění silnice s nádrží a 
čerpáním do stávající dešťové kanalizace.  

  Pro: 6x                   Proti: 0 
Nesouhlasí 
Bere na vědomí 
Ukládá 
Starosta: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  7.4.2010    . 
 

 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 


